Summa excessuum 65 mk.9 //
300. Item 50 mk. minus 4 sc. pro diversis. /
301. Dedimus de pecunia librali dominis 200 mk. in prompta pecunia. /
302. De pecunia civitatis est expositum ad profectionem pecunie libralis?: /
Item 1 fer. Item 1 lot. Item 9 sc. Item ' mk. servo pro ocreis et caputo [S]
wagenknecht. / <Sartori”> Item % mk. et % sc. Item pro diversis stromulo
et aliis 3%> mk. et 10 den. / Item 1 fer. pro lineo panno saccis®. / Item 23 sc.
pro equorum sufferacione? et currus preparacione. / Item magistro Eghardo
sartori 1 mk. et 9 sc. Item Johanni sartori 1 mk. pro sartura. / Item sutori
2 mk. pro ocreis et calciis. / Item Wernero pro diversis 4 sc. Item 17 sc.
<minus 2 sol.> pro sperlaken to [...®] et 2 civitates [?]. / Item 2%, mk. et
3 sol. Nicolao Tirgard! pro panno. Item 8 sc. vor ringhe unde schrap. / Item
currfici 8 sc. Item 2 mk. 5 sc. minus 6 den. Gherardi Munter? pro panno. /
303. Dem pilschefter syn antwordet vor 5 mk. pile und 2 schog. <Persol-
vit>. / [...¥] persolvit 2'» mk. //

298 ! Zob. nr 28, przyp. 1.

299 @b Nad nagféwkiem fragment: Noverint universi. © Z prawej strony wyraz: /-quod-/.
9 Z lewej strony cyfra: /-¥s-/. @ Wpis umieszczony w kolumnie prawej. 9 Ponizej linia
oddzielajgca formufe podsumowujgcg od nastepnych wpisow.

302 2 Ponizej linia oddzielajgca nagfowek od pozostazych wpisow. ® Wyraz umieszczony na
lewym marginesie. © Z lewej strony plama atramentu. Po prawej stronie fragment: Item
/-30-/. 9 Na wyrazie plama atramentu. © Fragment nieczytelny z powodu plamy atramentu.
1 Zob. nr 53, przyp. 9.
2Zob. nr 296, przyp. 2.

303 ¥ Wyraz nierozpoznany z powodu zniszczenia rogu karty.
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304. Summa missa in Flandria! pro speciebus 7 punt groten anno LXXX
[1380].

305. /=Nicolaus Coler fideiussit pro Crynde | Hinczen pro tribus mk. Puri-
ficacionis Marie [2 Il 1380]. / Nicolaus Houweschilt fideiussor de novo |
ad quindenam persolvendo=/. //

[pag. 171] 306. Anno Domini M°CCC™LXXXI [1381] | proconsul Paulus
Czaen', Nicolaus | Gotisknecht® socius eius. | Consules Petrus Sulver?, |
Petrus de Opul*, Albertus | de Balne’, Meynardus de Lapi|de®, Hermannus
Brelon’, Johannes | Polen®, Hermannus Bruczkow®?. //

[pag. 174] 307. Proconsulis summa in ultima conputacione: /

Item 7 mk. / Item 29 mk. / Item 3 mk. / Item 3 mk. / Item 8 mk. / Item
7Y, fer.® //

[pag. 175] 308. Distributa generalia: /

Item 1 fer. pro precio dyurno. / Item 6 sol. pro duobus saccis bubulce.
/ /=Item Tidemanno 2 mk. pro reysa=/ <Rehabemus>. / Item 9 sc. pro